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Resultados
Información del evento MOTOR EXTREMO ANDALUCIA
Circuito Andalucía
Fecha 19/05/2024
Longitud del circuito 4310 metros
Pilotos totales 23
Mejor tiempo del evento 02:06.464
Media del día 02:28.815
Pilotos en grupo prueba 10
Mejor tiempo grupo prueba 02:06.464
Tiempo medio grupo prueba 02:24.447
Pilotos en grupo 13
Mejor tiempo grupo 02:10.003
Tiempo medio grupo 02:31.840
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

P281258 02:10.003 02:10.003 00:03.539 00:18.812 00:00.000 00:21.836 28
P281261 02:12.034 00:02.031 00:05.570 00:16.781 00:02.031 00:19.805 36
P281298 02:14.494 00:02.459 00:08.030 00:14.321 00:04.490 00:17.345 42
P281264 02:17.653 00:03.159 00:11.189 00:11.162 00:07.649 00:14.186 41
P281263 02:21.064 00:03.410 00:14.600 00:07.751 00:11.060 00:10.776 47
P281259 02:24.666 00:03.602 00:18.202 00:04.148 00:14.663 00:07.173 28
P281262 02:27.228 00:02.561 00:20.764 00:01.587 00:17.224 00:04.611 26
AntonyEaves 02:30.358 00:03.129 00:23.894 00:01.542 00:20.354 00:01.481 36
P281297 02:34.374 00:04.016 00:27.910 00:05.558 00:24.370 00:02.534 32
P281267 02:41.560 00:07.186 00:35.096 00:12.745 00:31.557 00:09.720 38
P281268 02:51.466 00:09.905 00:45.002 00:22.651 00:41.463 00:19.626 41
P281265 02:52.136 00:00.669 00:45.672 00:23.320 00:42.132 00:20.295 29
P281260 03:16.880 00:24.744 01:10.416 00:48.065 01:06.877 00:45.040 29
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